CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÉP

ĐỐN HẠ, DI DỜI CÂY XANH ĐƯỜNG PHỐ
Kính gửi: Phòng Quản lý Đô thị Thành phố Sóc Trăng
Tên tổ chức, cá nhân:……………………………………………..………...……………………………………………………
Địa chỉ:………………..……………………………………………………………...……………………………………………………..
Điện thoại:………………………………….. Fax:…………………………………Mail:………..…………………………….
Xin được đốn hạ (di dời) cây xanh:

+ Số lượng:………………………………………………………….…………………..………………………………………………..
+ Loại cây:………………………………………………………………………………………………………………………………..
+ Chiều cao(m):………………………………………………………………………………………………………………………
+ Đường kính:………………………………………………………………………………………………………………………….
+ Địa chỉ (cây được đánh số):…………trước nhà số:…………….đường:……….………………………
 phường:………………..Thành phố Sóc Trăng, Tỉnh Sóc Trăng
Mô tả hiện trạng cây xanh:……………………………………………………..……………………………………………
Lý do cần đốn hạ (di dời):………………………………………………..…………………………………………………..
           Chúng tôi xin cam kết thực hiện đúng quy định của pháp luật về quản lý
cây xanh đô thị và các quy định khác có liên quan.

( Đính kèm sơ đồ vị trí cây xanh và hình ảnh cây xanh đề nghị đốn hạ, di dời)

           Sóc Trăng  ngày …….. tháng……..năm 20………..
Xác nhận chính quyền địa phương                       NGƯỜI LÀM ĐƠN

                                                                   (ký và ghi rõ họ tên; đóng dấu nếu có )